

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN VOKASI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5725061, Faksimile (021) 5725484 Laman www.vokasi.kemdikbud.go.id

Nomor : 0100/D4/AK.04/2022

25 Januari 2022

Hal : Perpanjangan mengisi kelengkapan usulan Penelitian dan

Pengabdian kepada Masyarakat Pendidikan Tinggi Vokasi

Yth.

- 1. Kepala Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah I sd XVI
- Direktur/Ketua LP/LPPM /Rektor/Dekan Politeknik Negeri Sekolah Vokasi dan Program Studi Vokasi di Perguruan Tinggi Negeri dan Perguruan Tinggi Swasta

Berkenaan telah berakhirnya masa penerimaan usulan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat untuk pendidikan tinggi vokasi pada tanggal 24 Januari 2021, namun ditemukan pada laman banyaknya usulan pendidikan tinggi vokasi yang telah mendaftar tetapi belum di kirim (*submit*) oleh pengusul atau belum disetujui oleh Ketua LP/LPPM/Kepala P2M di perguruan tinggi vokasi, maka bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. usulan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat pendidikan tinggi vokasi yang telah didaftarkan namun belum lengkap dan belum di kirim (*submit*) pada laman *simlitabmas.kemdikbud.go.id* akan diberikan perpanjangan waktu sampai dengan tanggal 2 Februari pukul 23.59 WIB;
- 2. usulan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat pendidikan tinggi vokasi yang sudah didaftarkan pada laman *simlitabmas.kemdikbud.go.id*, namun belum disetujui (*approve*) oleh Ketua LP/LPPM/Kepala P2M perguruan tinggi vokasi akan diberikan perpanjangan waktu sampai dengan tanggal 4 Februari 2022 pukul 23.59 WIB;
- 3. usulan dengan status lengkap akan segera diproses seleksi administrasi dan seleksi substansi oleh Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi untuk ditetapkan dan didanai pada tahun anggaran 2022.

Demikian kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Direktur Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi,



Beny Bandanadjaja NIP197009302000031001

Tembusan : Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi

